
Preventivi i Punimeve
Ndërhyrje për përmirësimin e sigurise dhe sinjalistikës rrugore

Nr Nr.Analizes Zerat e punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime sinjalistike rrugore

1 An1 Guardrail  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 1,000

2 An2
Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W3 + 
aksesoret ml 1,000

3 An3
Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + 
aksesoret ml 2,000

4 An4
Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + 
aksesoret ml 2,200

5 An7 Guardrail H2 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 4,000

6 An11 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 + aksesoret ml 500

7 An12 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W5 + aksesoret ml 1,000
8 An36 Parapet I njeanshem  (ø 60) ml 300
9 An38 Parapet I njeanshem  (ø 48) ml 300
10 An39 Fundore guardrail me 2 valez. cope 200
11 An40 Fundore guardrail me 3 valez. cope 200
12 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 80
13 An50 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 80
14 An52 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) normal 90x135 cope 40
15 An66 Sinjalet e drejtimit interurban HxL e vogël 30x130 cope 50
16 An67 Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 cope 50

17 An79
Panele plotesuese per sinjale drejtkendore normal  me AxD, 
80x27 cope 80

18 An93 Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 200
19 An94 Tabela katrore normall me diagonal vertikal 60x40 cope 200
20 An95 Tabela katrore  e madhe me diagonal vertikal 90x60 cope 100
21 An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 100
22 An97 Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 cope 100
23 An98 Tabela tetekendore  e madhe me A-B, 120-40 cope 100
24 An99 Tabele rrethi "detyrim" e vogel me D = 40 cope 200



25 An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 180
26 An101 Tabele rrethi "detyrim" e madhe me D = 90 cope 130
27 An102 Tabele rrethi "ndalim" e vogel me D = 40 cope 180
28 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 180
29 An104 Tabele rrethi "ndalim" e madhe me D = 90 cope 140
30 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 180
31 An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 180
32 An107 Tabela trekendore e madhe me A = 120 cope 130
33 An116 Pervijues normal anesor cope 1,500
34 An117 Pervijuesit e hyrjes cope 200
35 An118 Pervijues modulare te kthesave (teke) cope 200
36 An119 Pervijues modulare te kthesave (cifte) cope 200
37 An120 Pervijues kthese e ngushte ose e forte(ne forme T) cope 200

38 An121
Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares 
trafiku cope 200

39 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 20,000

41 An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 8,285

42 An125
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( sprajt) ml 25,000

43 An126
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( paste) ml 5,500

44 An127
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (sprajt) ml 15,000

46 An129 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Akrelike ml 15,000

47 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt) ml 20,000

48 An131
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (paste) ml 1,650

49 An142 Boje bikomponente (sprajt) m2 2,500
50 An143 Boje bikomponente (paste) m2 500
51 An144 Boje akrelike m2 2,100
52 An145 Boje termoplastike (sprajt) m2 500
53 An146 Boje termoplastike (paste) m2 500
54 An148 F.v.kurrize artificiale h =3cm l=50cm copë 55
55 An149 F.v.kurrize artificiale h =5cm  l=50cm copë 20
56 An154 F V pllake fosforeshente metalike cope 975
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